闽科基函〔2023〕79号

福建省科学技术厅关于开展2023年福建省
野外科学观测研究站遴选建设
会议评审工作的通知
有关单位、专家：
根据工作计划安排，经研究，定于2023年12月开展2023年福建省野外科学观测研究站（以下简称省野外站）遴选建设会议评审工作。现将有关事项通知如下：
1、 参会人员
（一）有关评审专家
（二）有关申报省野外站负责同志（参评名单详见附件）
2、 会议时间地点
时间：2023年12月7日（周四）8:30开始
地点：省科技厅15层会议室
3、 主要评审内容
对参评省野外站的总体定位、科学观测和试验研究水平、人才培养与队伍建设、科研条件和开放共享、组织管理与建设支持等五个方面进行综合评价。
4、 评审程序
（一）专家审阅申报材料，熟悉参评省野外站情况
（二）参评省野外站负责人汇报野外站建设情况（10分钟内）
（三）专家质询（10分钟内）
（四）专家评审打分，形成专家组评审意见
5、 其他
（1） [bookmark: _Hlk148632927]请参评省野外站认真做好会议评审准备工作，有关PPT请按照“序号-xx省野外站”格式命名（如，01-莆田大气环境材料腐蚀省野外站），并于12月5日前发至邮箱zdsys@kjt.fujian.gov.cn。
（二）参评省野外站进入会场人数限2名，会议在14层会议室设答辩等候区。
（三）有关评审专家请于8:15前到15层会议室签到集中。
（四）联系人：高峻、曾红月，联系方式：0591—87882899、87881590。

[bookmark: _Hlk148632979]附件：2023年福建省野外科学观测研究站遴选建设会议参评名单及答辩评审顺序表

福建省科学技术厅
2023年11月28日
（此件主动公开）

— 8 —
附件
2023年福建省野外科学观测研究站遴选建设会议
参评名单及答辩评审顺序表
	序号
	参评省野外站名称
	依托单位
	业务主管部门
	负责人

	1
	莆田大气环境材料腐蚀与电力设备安全福建省野外科学观测研究站
	国网福建省电力有限公司
	国网福建省电力有限公司
	徐福聪

	2
	平潭海洋气象福建省野外科学观测研究站
	福建省大气探测技术保障中心、福建省平潭综合实验区气象局
	福建省气象局
	李效东

	3
	霞浦-连江-东山养殖碳汇与智慧渔业福建省野外科学观测研究站
	集美大学港口与海岸工程学院
	集美大学
	祁  第

	4
	南平落叶果树福建省野外科学观测研究站
	福建省农业科学院果树研究所
	福建省农业科学院
	雷  龑

	5
	武夷山森林物种多样性福建省野外科学观测研究站
	武夷学院、武夷山国有林场
	南平市科技局
	赵升云

	6
	梁野山生态学福建省野外科学观测研究站
	龙岩学院生命科学学院、福建梁野山国家级自然保护区管理局
	龙岩学院
	孔祥海

	7
	上杭山地森林碳汇福建省野外科学观测研究站
	福建师范大学
	福建师范大学
	陈镜明

	8
	上杭杉木林生态系统福建省野外科学观测研究站
	福建农林大学林学院
	福建农林大学
	马祥庆

注：序号即答辩顺序。

抄送：厅资配处、监督处。